

Pois cuits, sans gluten (Art. n°: 57312)

Pois cuits, sans gluten

Ingrédients

OEUF, amidon de maïs, AMIDON de BLÉ, (sans gluten), huile végétale, (partiellement hydrogéné)(palme, colza), sucre, épaississant farine de guar, épaississant pectine, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, fibres de pommes de terre, régulateur d'acidité glucono-delta-lactone

Allergènes

Contient:BLÉ, OEUF ET DÉRIVÉS